
Informační seminář o nutnosti revizí technických zařízení budov 

Ministerstvo průmyslu a obchodu pořádá ve spolupráci s Technickou inspekcí České republiky 

informační seminář o nutnosti revizí technických zařízení budov  

ve dne 27.11.2018 v sídle MPO Na Františku, 

od 9 hod. 

 

V semináři budou, mimo jiné, diskutována tato témata: 

 

- problematika uvádění nových vyhrazených technických zařízení do provozu, podání 

informací o správném postupu i nedostatků z praxe 

- požadavky z hlediska revizí u nově uváděných již provozovaných vyhrazených 

technických elektrických zařízení v budovách 

- ochrana staveb před bleskem a přepětím v budovách 

- požadavky z hlediska revizí u nově uváděných a již provozovaných vyhrazených 

technických plynových zařízení v budovách 

- požadavky na uvedení do provozu a provozování zdvihacích zařízení v budovách 

 

Délka konání semináře se odhaduje na cca 4 hodiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


